Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

PORTARIA Nº 88/2024                                                                                                                      JARAGUÁ, 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

Torna público o resultado final do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2024.

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Jaraguá, estado de Goiás no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 11/12/2024, pela Comissão de Licitação designada

pela Portaria nº 130/2022, Edital   nº 01/2024 referente ao Processo de Credenciamento nº 15318/2023, e convocar os

interessados habilitados para o     processo de contratação imediata, conforme quantidade de vagas existentes:

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24101552839 PEDRO SILVA SERRA FILHO MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24112953583
CRISTIELY OLIVEIRA CAIXETA
DE SOUSA

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24120953648
ITALO SANTIAGO DOS
SANTOS

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24111253373
JOÃO VICTOR SILVA RIBEIRO
DE BRAGANÇA

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24101552841 PEDRO SILVA SERRA FILHO MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)

24120253587 CAROLINA DE PAULA PINTO BIOMÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24101652889 JULIANA DA SILVA CARDOSO ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

24102353022 JULIA DE OLIVEIRA MACEDO
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

24101652875 ELAINE SILVA DE ABREU
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

24100752692
EMILLY CRISTINA SANTOS
SIQUEIRA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

24101652871 ELAINE SILVA DE ABREU
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H HABILITADO (A)

24100752694
EMILLY CRISTINA SANTOS
SIQUEIRA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H HABILITADO (A)

24111953433 ELIANE PUREZA LEMES  FARMACÊUTICO (A) 40H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA RURAL

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24101552837 PEDRO SILVA SERRA FILHO MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

241129553585
CRISTIELY OLIVEIRA CAIXETA
DE SOUSA

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24120953650
ITALO SANTIAGO DOS
SANTOS

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24101652891 JULIANA DA SILVA CARDOSO ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

24102353020 JULIA DE OLIVEIRA MACEDO
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: QUALIFICA

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24111953441 ELIANE PUREZA LEMES FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: CENTRO DE REABILITAÇÃO PÓS COVID

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24102853117 GRAZIELY DE DEUS CAMPOS   PSICÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)

24111953439 ELIANE PUREZA LEMES FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)

24102353016 JULIA DE OLIVEIRA MACEDO
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: PRESÍDIO

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24101552833 PEDRO SILVA SERRA FILHO MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)

24101652895 JULIANA DA SILVA CARDOSO ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)  8

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

PROTOCOLO

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24101552831 PEDRO SILVA SERRA FILHO
MÉDICO (A)
PLANTÃO

08H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: CENTRO DE ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO – CER

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24102853113 GRAZIELY DE DEUS CAMPOS   PSICÓLOGO (A) 20H  HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: ACADEMIA DA SAÚDE

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24121153862
MARIA ALICE DE SOUZA
AVELAR

EDUCADOR (A)
FISICO

20H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: FARMÁCIA MUNICIPAL / ALMOXARIFADO / ATENÇÃO BÁSICA

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24111953437 ELIANE PUREZA LEMES  FARMACÊUTICO (A) 40H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

POTNUAÇÃO

24101652897 CLINICALI LTDA
MÉDICO (A)
PSIQUIATRA

20H HABILITADO (A)

24101652893 JULIANA DA SILVA CARDOSO  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

24102353018 JULIA DE OLIVEIRA MACEDO
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

24102853111

GRAZIELY DE DEUS CAMPOS   PSICÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)

24111953435 ELIANE PUREZA LEMES  FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)

24121153860
TAINAH BEATRIZ SANTOS
MANOEL TELLES

PSICOPEDAGOGO
(A)

20H HABILITADO (A)  8

24121153858 RAFAELA LEMES CAMARGO
PSICOPEDAGOGO

(A)
20H HABILITADO (A)  6

LOTAÇÃO: SAMU

PROTOCOLO

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO DA
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24101552835 PEDRO SILVA SERRA FILHO  MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)

INABILITADOS

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

LOTAÇÃO

24120353623
LAURA MARIA DAMÁSIO
LOPES

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTAÇÃO
ATENÇÃO

BASICA

24120253589 ERIKA DOS SANTOS SOARES   MÉDICO (A) 40H  INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTAÇÃO
ATENÇÃO

BASICA

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24100952707 BENILDE GOMES DA SILVA  BIOMÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 21
ATENÇÃO

BÁSICA

24120653627
MARIA VITORIA PENA DE
MOURA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTAÇÃO
ATENÇÃO

BASICA

24120353625
EUGÊNIO ALVARES DA SILVA
NETO

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA

24110553265
RAYSLA KAMILLE NERES DE
SOUZA

AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

40H  INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA

24112753489
IGOR DE OLIVEIRA
CARVALHO

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H  INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO
SMS

24102152964
RANIEZIO RIBEIRO
NASCIMENTO

FARMACÊUTICO (A) 40H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

SMS

24100752686
BRUNA GOMES BRAGA
MARTINS

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SMS

24102853145
ANA CAROLINA DE SOUSA
OLIVEIRA

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

ACADEMIA DE
SAÚDE

24110753299 TUANNY ADÉLIA BARROS  BIOMÉDICO (A) 20H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

ACADEMIA DE
SAÚDE

24121153856 KELLEN NUNES COELHO
PSICOPEDAGOGO

(A)
20H INABILITADO (A)

FALTANDO
DOCUMENTOS

CAPS

24102353024
BÁRBARA ARRUDA
GUIMARÃES

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
SAMU

24111953452
MARCILEIA OLIMPIA DE
ANDRADE

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

24H INABILITADO (A)

FALTANDO
DOCUMENTOS,

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE

SAMU

24101352736
ARIEL HENRIQUE SILVERIO
BUENO

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)

FALTANDO
DOCUMENTOS,

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE

SAMU

24100852698 ANDRÉA NUNES BERNARDES
NEUROPSICÓLOGO

(A)
08H INABILITADO (A)

FALTANDO
DOCUMENTOS,

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE

CER

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento de Assessoria Jurídica, irá entrar em contato com o (a)

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga.

Art. 3  ̊- Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leandro Ferreira Braga

Gestor do Fundo Municipal de Saúde